

### ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: „**Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Leśnej wraz z bocznymi oraz odwodnieniem całego terenu – poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego**”.

**Gmina Miasta Dębica** działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

#### **Pytanie 1:**

**Prosimy o jednoznaczne określenie trybu realizacji inwestycji. SWZ opisuje zarówno budowę i procedurę ZRiD nie podając zakresu tych opracowań. Prosimy o podanie, które części zamówienia należy realizować w oparciu o które tryby. Należy mieć na uwadze iż każda z przedmiotowych procedur wiąże się z innym nakładem kosztów i czasu.**

#### **Odpowiedź:**

Procedura administracyjna zatwierdzenia dokumentacji projektowej zostanie ustalona na podstawie przedłożonej przez wykonawcę koncepcji przebudowy ul. Leśnej.

#### **Pytanie 2:**

**Prosimy o jednoznaczne określenie które drogi są drogami publicznymi, a które wewnętrznymi.**

#### **Odpowiedź:**

Drogą publiczną jest ulica Leśna (105934R), pozostałe ulice są drogami wewnętrznymi.

#### **Pytanie 3:**

**Czy zamawiający w zakresie dróg wewnętrznych zrealizuje zadanie wyłącznie w obszarze działek których jest właścicielem, czy wymagał będzie od Wykonawcy uzyskania prawa do dysponowania terenem na inne grunty?**

#### **Odpowiedź:**

Po stronie Wykonawcy jest przygotowanie dokumentów do uzyskania przez Zamawiającego prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane na działkach.

#### **Pytanie 4:**

**Prosimy o podanie zakładanych parametrów dróg objętych zamówieniem.**

#### **Odpowiedź:**

Parametry drogi należy zaprojektować dla drogi o kategorii ruchu KR3.

#### **Pytanie 5:**

**Czy Zamawiający w zakresie dróg wewnętrznych przewiduje budowę kanałów technologicznych?**

#### **Odpowiedź:**

Dokumentację należy wykonać zgodnie z art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.).

**Pytanie 6:**

**Czy zamawiający dopuszcza realizację całości zadania w oparciu o procedurę ZRID?**

**Odpowiedź:**

Procedura zostanie określona po przedłożeniu przez Wykonawcę koncepcji przebudowy ul. Leśnej i jej akceptacji przez Zamawiającego.

**Do zamieszczenia:**

- strona internetowa prowadzonego postępowania